

Årsredovisning

för

LKF AB

559309-7792

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lindström, Styrelseledamot
2023-11-16

Styrelsen för LKF AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av skärande produkter till verkstadsindustrin, främst borrar, svarskär och fräskroppar, vidare säljer produkter tillhörande verkstadsindustrin, främst skruvstycken, backar till svarvchuckar och fixturelement, mätutrustning till verkstadsindustrin, främst skjutmått och micrometer, bedriver försäljning av mjukvara till verkstadsindustrin, främst Cad-Cam program för att programmera tillverkningsmaskiner. Vidare tillhandahåller konsultverksamhet inom produktionsteknik, industriteknik och beredningar samt avseende programmering av cnc-styrda tillverkningsmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 738	912
Resultat efter finansiella poster	104	71
Soliditet (%)	55	44

Omsättningen har ökat med 91% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen beror på att verksamheten var nystartad föregående år och verksamheten var i uppstartsskede.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	55 118	80 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 118	-55 118	0
Årets resultat			57 623	57 623
Belopp vid årets utgång	25 000	55 118	57 623	137 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 118
årets vinst	57 623
	112 741
disponeras så att i ny räkning överföres	112 741
	112 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-29 -2022-08-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 738 438	911 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 738 438	911 793
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-412 881	0
Övriga externa kostnader		-377 952	-249 086
Personalkostnader	2	-843 893	-591 658
Summa rörelsekostnader		-1 634 726	-840 744
Rörelseresultat		103 712	71 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-12
Summa finansiella poster		11	-12
Resultat efter finansiella poster		103 723	71 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-29 000	0
Resultat före skatt		74 723	71 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 100	-15 919
Årets resultat		57 623	55 118

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

93 074

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

93 074

0

Summa anläggningstillgångar

93 074

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

89 848

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 638

77 684

Summa kortfristiga fordringar

109 486

77 684

Kassa och bank

Kassa och bank

90 881

104 454

Summa kassa och bank

90 881

104 454

Summa omsättningstillgångar

200 367

182 138

SUMMA TILLGÅNGAR

293 441

182 138

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 118	0
Årets resultat		57 623	55 118
Summa fritt eget kapital		112 741	55 118
Summa eget kapital		137 741	80 118
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 000	0
Summa obeskattade reserver		29 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 150	70 200
Skatteskulder		38 417	14 162
Övriga skulder		52 133	17 658
Summa kortfristiga skulder		126 700	102 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		293 441	182 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-29 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	93 074	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 074	0
Utgående redovisat värde	93 074	0

Skellefteå 2023-11-16

Lars Lindström
Lars Lindström